
 

DISPONIBLE HOPPDOMMERE 2018 

MØRE OG ROMSDAL SKIKRETS 

 

Ove Skogly  Molde 41922409 ovskog@online.no  

Odd Egil Berg  Kleive 92624505 anli.be@online.no  

Tor Nakken  Kleive 48129822 tor.nakken@mimer.no   

John Einar Brattbakk Hjelset 93624768 senior_brattbakk@hotmail.com  

Jan Farstad   Vatne  90647829 jan.arnljott.farstad@mimer.no  

Jostein Lied  Liabygda 95195600 jostein.lied@tafjord.no   

Odd Engeset  Stranda 99472122 firmapost@engeset.no  

Harald Valbø  Ørskog 90172851 

 

 

ASPIRANTER 

 
Reiel Gravdal     Molde 48298540 reiel.gravdal@nov.com  

Jens Petter Straumsheim  Molde 95700194 jens.straumsheim@himolde.no  

Leif Hegstad    91824166 LeifHegstad@gmail.com  

Siri Ask Fredriksen     Torvikbukt 41900996 Siri.Ask@idrettsforbundet.no   

Øyvind Straumsheim     Molde   ostraumsheim@gmail.com  
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